

# 損 益 計 算 書

自 平成17年 4月 1日  
至 平成18年 3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	
経常損益の部		
営業損益の部		
営業収益		
事務機販売	367,353,218	
受託計算システム開発	458,463,518	825,816,736
営業費用		
事務機販売原価	303,983,767	
受託計算システム開発原価	359,141,195	
販売費及び一般管理費	139,468,423	802,593,385
営業利益		23,223,351
営業外損益の部		
営業外収益		
受取利息	137,794	
受取配当金	129,000	
雑収入	859,862	1,126,656
営業外費用		
支払利息	64,415	
雑損失	343,829	408,244
経常利益		23,941,763
特別損益の部		
特別利益		
投資有価証券売却益	48,071,613	48,071,613
特別損失		
固定資産売却損	475,590	475,590
税引前当期純利益		71,537,786
法人税、住民税及び事業税	214,340	
法人税等調整額	16,874,592	17,088,932
当期純利益		54,448,854
前期繰越利益		67,147,733
当期末処分利益		121,596,587